این سلطان لقب «امیر امین محسن» را به سید اجل اختصاص داد. همچنین در سال ۱۴۰۵ میلادی کتاب دیگری درباره زندگی وی نوشته‌اند.

یکی از احفاد سید اجل موسوم به یوسف، که تا سید اجل چهارده نسل فاصله دارد، مردی دانشمند و دانا بوده است.

آقای رضا مرادزاده راجع به سید اجل نوشته است:

«او در سال ۱۲۱۱ میلادی (برابر با ۶۰۸ هجری) در شهر بخارا دیده به جهان گشود... زیستگاه پدرش شهر مکه بود و علمای علم انساب وی را از نسل ۳۱ پیغمبر دانسته‌اند... نسب او به یحیی بن زید بن علی ابن الحسین علیه السلام می‌رسد... جد او موسوم به جعفر نسل ۲۳ رسول اکرم بود...».

چند مورد از این گزارش نادرست است: یکی این‌که سید اجل در آغاز قرن هفتم متولد شده و فاصله او با رسول اکرم نمی‌تواند بیش از حدود ۱۴ نسل باشد.